

Årsredovisning

för

JB Elinstallationer och montage AB

559206-9313

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Bäckman, Styrelseledamot

2024-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för JB Elinstallationer och montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av el-installationer, byggnadsarbeten, montage, samt VVS-installationer. Verksamheten kommer även hyra ut sina tjänster inom industri, bygg, montage, el, vvs och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 400	2 782	2 220	2 041
Resultat efter finansiella poster	1 164	601	424	441
Soliditet (%)	75,3	64,3	78,3	68,4

Omsättningen har ökat i och med ökat efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	520 391	355 034	925 425
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-110 000		-110 000
Balanseras i ny räkning		355 034	-355 034	0
Årets resultat			918 947	918 947
Belopp vid årets utgång	50 000	765 425	918 947	1 734 372

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	765 425
årets vinst	918 947
	1 684 372
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	1 434 372
	1 684 372

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 399 675	2 782 163
Övriga rörelseintäkter		4 000	61 189
Summa rörelseintäkter		4 403 675	2 843 352
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 882 432	-1 346 256
Övriga externa kostnader		-429 474	-302 805
Personalkostnader	2	-930 489	-552 023
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 000	-12 866
Övriga rörelsekostnader		0	-28 001
Summa rörelsekostnader		-3 253 395	-2 241 951
Rörelseresultat		1 150 280	601 401
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 945	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	-15
Summa finansiella poster		13 914	-15
Resultat efter finansiella poster		1 164 194	601 386
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-145 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-145 000
Resultat före skatt		1 164 194	456 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		-245 247	-101 352
Årets resultat		918 947	355 034

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 333	40 333
Summa materiella anläggningstillgångar		29 333	40 333
Summa anläggningstillgångar		29 333	40 333
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 008 945	962 813
Övriga fordringar		0	637
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 719	0
Summa kortfristiga fordringar		1 020 664	963 450
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 744 587	1 010 680
Summa kassa och bank		1 744 587	1 010 680
Summa omsättningstillgångar		2 765 251	1 974 131
SUMMA TILLGÅNGAR		2 794 584	2 014 464

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		765 425	520 391
Årets resultat		918 947	355 034
Summa fritt eget kapital		1 684 372	875 425
Summa eget kapital		1 734 372	925 425
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		465 000	465 000
Summa obeskattade reserver		465 000	465 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		282 984	392 984
Skatteskulder		200 996	25 907
Övriga skulder		81 268	79 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 964	125 776
Summa kortfristiga skulder		595 212	624 038
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 794 584	2 014 464

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	55 000	111 000
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-56 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	55 000
Ingående avskrivningar	-14 667	-29 800
Försäljningar/utrangeringar	0	27 999
Årets avskrivningar	-11 000	-12 866
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 667	-14 667
Utgående redovisat värde	29 333	40 333

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Nygren, ViNi Ekonomikonsult AB.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun 2024-10-31

Jonas Bäckman
Jonas Bäckman
Verkställande direktör